
 2018-2019

AUTOR I PROJEKTIT

"iRI" sh.p.k

PROJEKT - ZBATIM

"MIREMBAJTJA DHE MENAXHIMI I

SHESHIT SKENDERBEJ"

BASHKIA TIRANE

MIRATOHET
ERION VELIAJ

KRYETAR

_____________________________________________

NR. .___._____



Projekt-Zbatim
PERMBLEDHJE E  STUDIM PROJEKTIMIT ‘KONSULENCE PER STUDIMIN DHE FIZIBILITETIN E MENAXHIMIT DHE MIREMBAJTJES SE SHESHIT SKENDERBEJ’

1. Mirembajtja e 
shtrimeve

2. Mirembajtja e
Sistemit te 
Kanalizimeve

3. Mirembajtja e
Ndricimit

4. Kujdesi per
gjelberimin

5. Mirembajtja e
Shatervaneve

6. Kujdesi per
cesmat publike

7. Kujdesi per
puset e ujit

7. Kujdesi per
dhomen teknike:
depozita e ujit

8. Kujdesi per
dhomen teknike

9. Mirembajtja e
Mobilimit Urban

11. Kontrolli i
transportit dhe 
Qarkullimit
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10.Mirembajtja ne raste 
Eventesh ne sheshin 
Skenderbej
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